
Amlund ApS

CVR-nr.: 36050527

Urtehaven 39
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2025

Toke Kyed Amlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Amlund ApS
Urtehaven 39
4300 Holbæk

CVR-nr.: 36050527
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-1.350	-350
Bruttoresultat		-1.350	-350
Resultat af ordinær primær drift		-1.350	-350
Andre finansielle indtægter		87.733	27.946
Ordinært resultat før skat		86.383	27.596
Skat af årets resultat		-16	-93
Årets resultat		86.367	27.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.367	27.503
I alt		86.367	27.503

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		372.761	265.461
Finansielle anlægsaktiver i alt		372.761	265.461
Anlægsaktiver i alt		372.761	265.461
Likvide beholdninger		31.447	52.288
Omsætningsaktiver i alt		31.447	52.288
AKTIVER I ALT		404.208	317.749

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		353.967	267.600
Egenkapital i alt		403.967	317.600
Skyldig selskabsskat		241	149
Langfristede gældsforpligtelser i alt		241	149
Gældsforpligtelser i alt		241	149
PASSIVER I ALT		404.208	317.749

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0